АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017 года                                                                                                  № 29
О внесении изменений в План

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

на 2017 финансовый год, утвержденный

постановлением администрации
Спасского сельского поселения от 30.12.2016 года № 808

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета Спасского сельского поселения от 06.02.2017 № 185 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 26.12.2016 г. № 182 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2017 год»», администрация Спасского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год, утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 30.12.2016 года № 808 (далее – План закупок) следующие изменения:

в Плане закупок цифры «4506871.68», «5428637.94» заменить соответственно цифрами «4470.70211», «5392.46837»;
2. Разместить изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                 А.Н. Казанов